
UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

BALEAK L X 17:40

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

031317 CERRUDO SOLETO J********** PLAZA

031315 CERRUDO SOLETO M************* PLAZA

031316 CERRUDO SOLETO Y************* PLAZA

032229 DAVILA MORALES E**** PLAZA

031576 GOIRIENA ZILLONIZ L** PLAZA

035215 LOPEZ BURON G***** PLAZA

031259 MARTIN PEREZ J****

033346 MATEO CAMACHO A****

034609 ORTIZ DIAZ DE CERIO J*** PLAZA

032190 SILVAN JIMENEZ I*** PLAZA

032189 SILVAN JIMENEZ L** PLAZA

032347 TENA ALONSO M***** PLAZA

030691 UNANUE APARICIO A*** PLAZA

030858 USLE NORONIO E*** PLAZA

032179 ZARANDONA SAEZ E**** PLAZA

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 13 - SORTEO

032109 ARETXABALETA QUEREJAZU O***

033229 BERTOLIN MONTERO I*** 7

032111 BILBAO CARRILERO A**** 8

032062 BIRITXINAGA DUNFORD A**** 9

032015 COLOM ESPELT U*** 10

035132 CORRAL MENA L***

030250 DE IBARRA SORDO J**

034709 ESTEVEZ RIVAS L***

032911 EZENARRO GOIRIGOLZARRI M**** 11

030927 GORBEA PEREZ DE NANCLARES E*** 12

030913 GORBEA PEREZ DE NANCLARES I*** 13

034486 GOYA GONZALEZ L*** 14

034558 IBARRETXE WILSON Z**** 15

031859 LAZARTE MOJICA M***** PLAZA

034867 LOPEZ ARRIBAS M***** PLAZA

032589 LOPEZ PARDIÑO E**** PLAZA

032602 LOPEZ VILLARTE V*************

032061 MARTIN LOPEZ P**** PLAZA

029734 MITXELENA RIVERA E****

033096 POZZO GUTIERREZ I** PLAZA

031922 PRIETO PEREZ M***** PLAZA

032417 PUENTE URQUIJO U*** 1

034706 QUIROGA BLANCO I**** 2

032299 ROGADO ITURRALDE I**** 3

033203 RUANO BARDON E**** 4

030557 RUBIO AGUIRRECHU I*** 5

033534 VAZQUEZ JAUREGI L***

033620 ZABALA RAMOS U*** 6

032813 ZABALLA SAIZ J**

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BALEAK L X 18:20

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

030382 CALVO CAÑIBANO L**** PLAZA

035883 CANO PINZON S**************

032229 DAVILA MORALES E****

031576 GOIRIENA ZILLONIZ L**

035215 LOPEZ BURON G*****

035881 MARTIN PEREZ M****

033346 MATEO CAMACHO A**** PLAZA

030667 OLVEIRA MURGA A****

032190 SILVAN JIMENEZ I***

032189 SILVAN JIMENEZ L**

030691 UNANUE APARICIO A***

030858 USLE NORONIO E***

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 9 - SORTEO

033229 BERTOLIN MONTERO I*** PLAZA

032062 BIRITXINAGA DUNFORD A**** PLAZA

035132 CORRAL MENA L*** PLAZA

034709 ESTEVEZ RIVAS L*** PLAZA

032911 EZENARRO GOIRIGOLZARRI M**** PLAZA

030927 GORBEA PEREZ DE NANCLARES E*** PLAZA

030913 GORBEA PEREZ DE NANCLARES I*** PLAZA

034486 GOYA GONZALEZ L*** PLAZA

034558 IBARRETXE WILSON Z**** PLAZA

032589 LOPEZ PARDIÑO E****

031394 MOLINERO MARTINEZ A****

033096 POZZO GUTIERREZ I**

034706 QUIROGA BLANCO I**** PLAZA

032299 ROGADO ITURRALDE I**** PLAZA

033203 RUANO BARDON E**** PLAZA

030557 RUBIO AGUIRRECHU I*** PLAZA

031257 ZILLARBIDE ONANDIA M****

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BALEAK M J 17:00

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

031317 CERRUDO SOLETO J**********

031315 CERRUDO SOLETO M*************

031316 CERRUDO SOLETO Y*************

031259 MARTIN PEREZ J**** PLAZA

034609 ORTIZ DIAZ DE CERIO J***

032347 TENA ALONSO M*****

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 3 - SORTEO

035042 ANGULO CIUCA A**

032835 ARROSPIDE MENDEZ K**** PLAZA

031867 AZCUNA FERNANDEZ U****

032111 BILBAO CARRILERO A**** PLAZA

032842 CAHUE GONZALEZ U**********

032025 CARBALLAL QUIROGA U**** PLAZA

030250 DE IBARRA SORDO J** PLAZA

031273 ELORDUI CIDAD I****

032602 LOPEZ VILLARTE V************* PLAZA

032061 MARTIN LOPEZ P****

030405 MAS AQUECHE A***** PLAZA
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

031922 PRIETO PEREZ M*****

032417 PUENTE URQUIJO U*** PLAZA

033461 TORRES MARTINEZ T***** PLAZA

032560 UNANUE TRESPALACIOS E*** PLAZA

033534 VAZQUEZ JAUREGI L*** PLAZA

033620 ZABALA RAMOS U*** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BALEAK M J 18:20

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

030382 CALVO CAÑIBANO L****

035883 CANO PINZON S************** PLAZA

032601 YENGLE FLORES L***

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA

032835 ARROSPIDE MENDEZ K****

031867 AZCUNA FERNANDEZ U**** PLAZA

031273 ELORDUI CIDAD I**** PLAZA

031729 FERNANDEZ MARTINEZ I*** PLAZA

030368 MENDIGUREN BALDELANA P***

033848 MIGUEL ESCOBAL N*** PLAZA

029734 MITXELENA RIVERA E**** PLAZA

031394 MOLINERO MARTINEZ A**** PLAZA

035316 SAN MARTIN GARAY L** PLAZA

032560 UNANUE TRESPALACIOS E***

032813 ZABALLA SAIZ J** PLAZA

029976 ZAMORANO YAGÜE A**** PLAZA

031257 ZILLARBIDE ONANDIA M**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BALEAK S D 11:40

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

030394 GOMEZ BILBAO A**** PLAZA

035881 MARTIN PEREZ M**** PLAZA

018039 MARTINEZ MARTINEZ M**** PLAZA

030667 OLVEIRA MURGA A**** PLAZA

030841 RUIZ CALVO O*** PLAZA

033902 RUIZ MENCIA I*** PLAZA

032601 YENGLE FLORES L*** PLAZA

032179 ZARANDONA SAEZ E****

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 13 - SORTEO

035042 ANGULO CIUCA A** PLAZA

032109 ARETXABALETA QUEREJAZU O*** PLAZA

035148 ARROYAVE VANEGAS M****** PLAZA

032345 BILBAO RODRIGUEZ I*** PLAZA

030963 BOUMARGOUD RODERA L*** PLAZA

032842 CAHUE GONZALEZ U********** PLAZA

031906 CARBAJO MORAZA I*** PLAZA

032015 COLOM ESPELT U*** PLAZA

031114 DE LA FUENTE NIÑO A** PLAZA

031511 GERBRACHT LAGARON A*** 1

031816 LARHLIMI HDA C**** 2
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

034867 LOPEZ ARRIBAS M***** 3

034777 MARDONES BOCANEGRA H***** PLAZA

030165 MARTIN ARRANZ B**** PLAZA

030368 MENDIGUREN BALDELANA P*** PLAZA

030960 PAMPLIEGA SORIA N*** PLAZA

035316 SAN MARTIN GARAY L**

029976 ZAMORANO YAGÜE A****

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

DORDOKAK L X 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA ZOZKETA - 14 - SORTEO

033522 AGUIRRE FERNANDEZ A****

032429 ALONSO PEÑA I*** 3

034536 ASENJO GANDIA M*** 4

032801 BAILE MORENO M**** 5

033711 BERNAL PARDO L*** 6

033774 BILLALABEITIA IGLESIAS A*** 7

034792 BIZKAI HERRERO A*** 8

031860 BRETOS FERNANDEZ DE LIGER O*** 9

031907 CARBAJO MORAZA J**** 10

035800 DE RIVAS BOLAÑOS O***

032316 ERASO CALVIÑO A**** 11

035880 ETXEBARRIA MORENO E**** 13

035410 EXPOSITO VALDIVIELSO L**** 12

035754 FERNANDEZ BAYONA M*****

035406 GOMEZ MARTINEZ N**** PLAZA

031726 GORDOBIL GOIRIA N**** PLAZA

032171 HERNANDEZ RODRIGUEZ K**** PLAZA

033668 HERNANDEZ VAQUERO A***** PLAZA

033667 HERNANDEZ VAQUERO M**** PLAZA

035286 LARRINAGA RUIZ X**** PLAZA

035142 LECANDA SEÑORAN N*** PLAZA

032011 LOPEZ GARCIA A***** PLAZA

032832 LOPEZ GARCIA E****

032309 MADARIAGA IBAÑEZ M****

032415 MASLOUHI ZHIMI N*** 14

032398 MONTERO CORONEL A**** PLAZA

035139 MOREIRA CARDOSO L*************** PLAZA

035851 PAEZ URREGO A************* 15

035866 PEREIRA LEJONA U***

034892 PEREZ SESUMAGA M**** PLAZA

032491 QUINTELA OLAETA G*****

032568 RANEA ORTIZ N*** PLAZA

033793 RENES CUBILLAS I**** 1

032366 RIVAS APARICIO I**** 2

035852 SERRANO MORGADO A***

035635 TEZANOS AFONSO D****

035794 UTERGA GONZALEZ A******

034424 VELASCO POSADA V***

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 5 -SORTEO

031573 ARAKO RODRIGUEZ I*** 18

035203 FRIAS REFOYO D***** 19
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

030594 GARNIL CARMONA A*** 20

034568 MASLOUHI FADEL I**** 21

031912 URRUTXI AGUIRRE I*** 16

035138 YAN L**** 17

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

DORDOKAK M J 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA ZOZKETA - 22 - SORTEO

033742 ABEJON LITAGO E***** PLAZA

033522 AGUIRRE FERNANDEZ A**** PLAZA

034016 AHUMADA LASUEN I**** PLAZA

032429 ALONSO PEÑA I*** 1

034536 ASENJO GANDIA M*** 2

032801 BAILE MORENO M**** 3

033774 BILLALABEITIA IGLESIAS A*** 4

034792 BIZKAI HERRERO A*** 5

031860 BRETOS FERNANDEZ DE LIGER O*** 6

032316 ERASO CALVIÑO A**** 7

035880 ETXEBARRIA MORENO E**** 13

035410 EXPOSITO VALDIVIELSO L**** 8

032803 FERNANDEZ ALVAREZ A**** 9

033602 FERNANDEZ SACRISTAN A**** 10

035406 GOMEZ MARTINEZ N****

031726 GORDOBIL GOIRIA N****

032171 HERNANDEZ RODRIGUEZ K**** 11

033668 HERNANDEZ VAQUERO A*****

033667 HERNANDEZ VAQUERO M****

035286 LARRINAGA RUIZ X****

032178 LEON AIESTARAN J**** 12

032011 LOPEZ GARCIA A*****

032309 MADARIAGA IBAÑEZ M**** PLAZA

032415 MASLOUHI ZHIMI N*** 14

035139 MOREIRA CARDOSO L***************

034892 PEREZ SESUMAGA M****

032491 QUINTELA OLAETA G***** PLAZA

032568 RANEA ORTIZ N***

033793 RENES CUBILLAS I**** PLAZA

035852 SERRANO MORGADO A*** PLAZA

031974 STEFANESCU G************ PLAZA

035635 TEZANOS AFONSO D**** PLAZA

035794 UTERGA GONZALEZ A****** PLAZA

034424 VELASCO POSADA V*** PLAZA

031908 GOIRIGOLZARRI LOPEZ M**** PLAZA

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 1 - SORTEO

031912 URRUTXI AGUIRRE I*** 15

035138 YAN L**** 16

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

DORDOKAK S D 11:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA ZOZKETA - 3 -SORTEO

033742 ABEJON LITAGO E***** 2
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

031907 CARBAJO MORAZA J**** 3

035800 DE RIVAS BOLAÑOS O*** PLAZA

035754 FERNANDEZ BAYONA M***** PLAZA

033602 FERNANDEZ SACRISTAN A**** PLAZA

031692 GARCIA PASCUAL C***** PLAZA

035142 LECANDA SEÑORAN N***

032178 LEON AIESTARAN J**** PLAZA

032832 LOPEZ GARCIA E**** PLAZA

035075 MARTINEZ BILLALABEITIA A***** PLAZA

032398 MONTERO CORONEL A****

032428 MUJIKA CHAVARRI M**** PLAZA

033861 NUÑEZ VICENTE T**** PLAZA

035838 OMOBUDE OBAZEE E********** PLAZA

035851 PAEZ URREGO A************* 4

035866 PEREIRA LEJONA U*** PLAZA

032366 RIVAS APARICIO I**** PLAZA

034025 ZAMORANO YAGUE J**** 1

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA

035203 FRIAS REFOYO D***** 5

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

MARRAZOAK L X 17:00

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

035740 ARISTEGUI BARNES G*** PLAZA

027936 BARTOLOME GONZALEZ J*** PLAZA

028694 DE LA FUENTE GONÇALVES E**** PLAZA

033242 FERNANDEZ ABELEDO O**** PLAZA

032714 GARCIA MURUETA I**** PLAZA

034690 LOPEZ BORRERO E**** PLAZA

029685 LOS ARCOS MARTINEZ L***** PLAZA

030501 MESA ALVAREZ A****

031128 MORALES RUIZ M**** PLAZA

023439 MASLOUHI ZHIMI S***

035615 SANCHEZ ZEBALLOS A**************

035573 TEJERINA PEREZ S*****

029109 VALDIVIELSO BOLAÑOS J*** PLAZA

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 17 - SORTEO

031776 ARREDONDO GIL I**********

034449 CARBALLO ARREDONDO J************

031803 BLANCO VILLANUEVA X*** PLAZA

031491 ETXABURU GONZALEZ N*** PLAZA

029990 GIL GARCIA C**** PLAZA

030383 IRIGOYEN GARCIA M****

035151 JAUREGUI PEREZ A**** PLAZA

031288 JIMENEZ ZAMANILLO I****

034724 MERCADO TRASPADERNE A**** PLAZA

028949 MERINO SANCHEZ I****

034800 PEREIRO AGUIRRE S**** PLAZA

030039 RODRIGUEZ ALBITRE L****

032103 RUIZ NIETO N***

030370 SAEZ DE EGUILAZ URRETXI J*** PLAZA

033459 TORRES MARTINEZ I** PLAZA
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

029794 ZARANDONA SAEZ I*** PLAZA

030592 ZARRAGA ACHA A*** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

MARRAZOAK M J 17:40

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

027936 BARTOLOME GONZALEZ J***

031118 DE LA CONCEPCION VINAGRE T***** PLAZA

022071 DIEZ SANCHEZ I****

033242 FERNANDEZ ABELEDO O****

032714 GARCIA MURUETA I****

030501 MESA ALVAREZ A**** PLAZA

030572 PENAYO BENITEZ J********** PLAZA

034864 RUIZ AMIGO M***** PLAZA

035615 SANCHEZ ZEBALLOS A************** PLAZA

034160 TANCO BETELU G***** PLAZA

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 1 - SORTEO

031776 ARREDONDO GIL I********** PLAZA

034449 CARBALLO ARREDONDO J************ PLAZA

031491 ETXABURU GONZALEZ N***

032313 FERNANDEZ GUERENABARRENA M**** PLAZA

031547 FERNANDEZ LOPEZ H*** PLAZA

029699 FULLAONDO LUCENA L*** PLAZA

030383 IRIGOYEN GARCIA M**** PLAZA

031288 JIMENEZ ZAMANILLO I**** PLAZA

032664 LOPEZ EGUREN U***** PLAZA

031364 MASLOUHI . D***** PLAZA

028949 MERINO SANCHEZ I**** PLAZA

032627 MORANTE HERNANDEZ L****

029598 ONANDI CONDE E**** PLAZA

034800 PEREIRO AGUIRRE S****

031265 RAMOS VICENTE A**** PLAZA

031264 RAMOS VICENTE I**** PLAZA

033932 RIOS PEREZ A**** PLAZA

030039 RODRIGUEZ ALBITRE L**** PLAZA

030959 RODRIGUEZ MENDIETA M*** PLAZA

030533 ROJO EL BARKAOUI A**** PLAZA

032103 RUIZ NIETO N*** PLAZA

030370 SAEZ DE EGUILAZ URRETXI J*** 1

030800 SOLA RODRIGUEZ A*****

033531 ZUBIAUR RODRIGUEZ N** 2

031165 MERINO LEJARZA E***** 3

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

MARRAZOAK S D 11:00

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

028174 ANDRES SANZ N***** PLAZA

035740 ARISTEGUI BARNES G***

028694 DE LA FUENTE GONÇALVES E****

022071 DIEZ SANCHEZ I**** PLAZA

034690 LOPEZ BORRERO E****
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

023439 MASLOUHI ZHIMI S*** PLAZA

028843 PAREDES RIVERO I** PLAZA

030572 PENAYO BENITEZ J**********

034864 RUIZ AMIGO M*****

034160 TANCO BETELU G*****

035573 TEJERINA PEREZ S***** PLAZA

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 4 - SORTEO

034461 BENITEZ BOMBIN C***** PLAZA

031845 ESCUDERO RETAMAL I**** PLAZA

030235 GARCIA PASCUAL I**** PLAZA

030656 HERNANDO AMINI DEZAKI N*** PLAZA

034724 MERCADO TRASPADERNE A****

032627 MORANTE HERNANDEZ L**** PLAZA

029921 MUÑOZ ESPINAZO M**** PLAZA

031096 MURGA NUÑEZ A***** PLAZA

030959 RODRIGUEZ MENDIETA M***

030533 ROJO EL BARKAOUI A****

033430 SESUMAGA GALLEGO A** PLAZA

030800 SOLA RODRIGUEZ A***** PLAZA

030592 ZARRAGA ACHA A***

033531 ZUBIAUR RODRIGUEZ N** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PINGUINOAK L X 17:50

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA ZOZKETA - 20 - SORTEO

032037 ABERASTURI DUARTE M******

033428 ALONSO GONZALEZ DE GALDEANO E*****

032999 AURREKOETXEA MARTINEZ I**** PLAZA

032409 BARREIRO DE ANDREA J**** PLAZA

032278 BOLOS HERNANDEZ H**** PLAZA

031116 CIFUENTES AUX A******** PLAZA

032474 EMALDI FERNANDEZ DE LIGER E**** PLAZA

035897 FERNANDEZ ROMERO I***** PLAZA

031811 GALDONA ERAÑA E***

032572 GARCIA GOMEZ L**** PLAZA

032715 GARCIA MURUETA M**** PLAZA

034920 GONZALEZ FERNANDEZ O***

032024 GONZALEZ GALLO I*** 1

034002 LABORDA FORONDA I*** 2

033502 LINAJE GASTAÑAGA N**** 3

030885 LLORENTE RIVERO R*** 4

031820 LUS RAMIRO K*** 5

032679 MALLADA SANCHEZ A**** 6

034793 NAVARRO SEGOVIANO A**** 7

034079 SALBIDEGOITIA SARRATEA I*** PLAZA

032402 SANTOS LOPEZ L**** PLAZA

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 5 - SORTEO

035131 CORRAL MENA E****

033495 EUBA PALACIO P****** 12

032475 FANO SANZ O**** 13

032564 LAZARTE MOJICA D***** 14

035103 MARTIN BRUNA Z****** 8
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

032527 RIOS MONTECINOS D********* 9

033728 RUIZ ALVAREZ I*** 10

032093 SERRANO AURREKOETXEA M***** 11

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PINGUINOAK L X 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA ZOZKETA - 1 - SORTEO

032999 AURREKOETXEA MARTINEZ I****

032409 BARREIRO DE ANDREA J****

032278 BOLOS HERNANDEZ H****

032375 CONSUEGRA MARTIN M**

032474 EMALDI FERNANDEZ DE LIGER E****

035897 FERNANDEZ ROMERO I*****

031811 GALDONA ERAÑA E*** PLAZA

032572 GARCIA GOMEZ L****

032024 GONZALEZ GALLO I*** PLAZA

033502 LINAJE GASTAÑAGA N**** PLAZA

031820 LUS RAMIRO K*** PLAZA

035445 OCHOA MENA L** PLAZA

032728 QUINTANILLA HERRAN I*** PLAZA

034728 RANGEL SOSA R************** PLAZA

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 5 - SORTEO

033917 ALCAIDE SAAVEDRA M**** PLAZA

035131 CORRAL MENA E**** PLAZA

033495 EUBA PALACIO P****** 1

035103 MARTIN BRUNA Z****** 2

032093 SERRANO AURREKOETXEA M***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PINGUINOAK M J 17:50

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA ZOZKETA - 24 - SORTEO

032037 ABERASTURI DUARTE M****** PLAZA

033428 ALONSO GONZALEZ DE GALDEANO E***** PLAZA

033083 ARANZAMENDI ACUÑA L****

035885 BARRON AMELIBIA A****

035886 BARRON AMELIBIA L***

035884 BLANCO ALBORNOZ H****

031116 CIFUENTES AUX A********

032375 CONSUEGRA MARTIN M** PLAZA

035141 DIAZ RODRIGUEZ M****

032966 DOMINGUEZ DIEZ A****** PLAZA

032191 FULLAONDO LUCENA L** PLAZA

032715 GARCIA MURUETA M****

031942 GONZALEZ ARNAIZ H*****

034920 GONZALEZ FERNANDEZ O*** PLAZA

034002 LABORDA FORONDA I*** PLAZA

033573 LOPEZ INTXAURRAGA I**** PLAZA

032679 MALLADA SANCHEZ A**** PLAZA

032180 MARURI ARANA J*** 1

034793 NAVARRO SEGOVIANO A**** 2

035858 RUIPEREZ SARRO N*****
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UMEENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN INFANTILES

035751 RUIZ MARCOS I*** 5

034079 SALBIDEGOITIA SARRATEA I*** 3

035288 SANTOS DA SILVA M****** 4

032402 SANTOS LOPEZ L****

035563 SEGURA FERNANDEZ A***** 6

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 5 - SORTEO

034495 ANGUCHO ARIZA D***** 12

032329 CALZADA ALONSO-ALLENDE L**** 13

032475 FANO SANZ O**** 14

033822 MORDIZ SENA A**** 15

032527 RIOS MONTECINOS D********* 7

035098 RUIZ IBARRA T************ 8

031788 UNANUE FERNANDEZ N*** 9

033306 URANGA GALLEGO I**** 10

032450 ZARRAGA LLANOS I**** 11

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PINGUINOAK M J 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA ZOZKETA - 4 - SORTEO

033083 ARANZAMENDI ACUÑA L**** PLAZA

035885 BARRON AMELIBIA A**** PLAZA

035886 BARRON AMELIBIA L*** PLAZA

035884 BLANCO ALBORNOZ H**** PLAZA

035141 DIAZ RODRIGUEZ M**** PLAZA

032966 DOMINGUEZ DIEZ A******

032191 FULLAONDO LUCENA L**

032833 GISPERT SANTIAGO M****

031942 GONZALEZ ARNAIZ H***** PLAZA

033573 LOPEZ INTXAURRAGA I****

032180 MARURI ARANA J*** PLAZA

032728 QUINTANILLA HERRAN I***

035858 RUIPEREZ SARRO N***** PLAZA

035751 RUIZ MARCOS I*** PLAZA

035288 SANTOS DA SILVA M****** PLAZA

035563 SEGURA FERNANDEZ A***** 1

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA ZOZKETA - 4 SORTEO

033917 ALCAIDE SAAVEDRA M****

034495 ANGUCHO ARIZA D***** 5

032329 CALZADA ALONSO-ALLENDE L**** 6

033822 MORDIZ SENA A**** 2

031788 UNANUE FERNANDEZ N*** 3

032450 ZARRAGA LLANOS I**** 4

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PINGUINOAK S D 11:50

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

034245 DE DIEGO ALVAREZ E*** PLAZA

032833 GISPERT SANTIAGO M**** PLAZA

033564 HERNANDEZ CARRASCO I*** PLAZA

030885 LLORENTE RIVERO R*** PLAZA

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA
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035250 IBAÑEZ ROJAS L*** PLAZA

035087 ONIS ROSA V****** PLAZA

033511 ORIVE ARETXABALETA L**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PINGUINOAK S D 12:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

LEHENTASUNA PREFERENCIA

034245 DE DIEGO ALVAREZ E***

033564 HERNANDEZ CARRASCO I***

035445 OCHOA MENA L**

LEHENTASUNIK EZ SIN PREFERENCIA

035250 IBAÑEZ ROJAS L*** LISTA ESPERA

035474 OMOBUDE OBAZEE E********** LISTA ESPERA

035087 ONIS ROSA V****** LISTA ESPERA

033511 ORIVE ARETXABALETA L****

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA
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